
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/200/2012 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Janówek Drugi gm. Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę ul. Graniczna ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewiden-

cyjnej Jabłonna w obrębie 6 -Janówek Drugi jako działka ewidencyjna nr 1/2, na odcinku od ul. Żwirowej do 

granicy z działką nr 1/1.  

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulic.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w ży-

cie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Włodzimierz Kowalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 9845



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9845



Uzasadnienie 

Projekt przedmiotowej uchwały dotyczy nadania nazwy ul. Granicznej, drodze powszechnego korzystania, położonej we 

wsi Janówek Drugi gm. Jabłonna (na granicy z gruntami wsi Janówek Pierwszy), oznaczonej jako działka ewidencyjna 

nr 1/2, na odcinku od ul. Żwirowej do granicy z działką nr 1/1.  

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 6 - Janówek Drugi działka nr 

1/2 pozostaje we władaniu Gminy Jabłonna.  

Ponieważ sprawa nadania nazwy w/w drodze dotyczy drogi publicznej, Rada Gminy może podjąć uchwałę o nadaniu 

nazwy tej drodze zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gm. Jabłonna zatwierdzonym Uchwałą 

Nr V/162/2007 Rady Gminy Jabłonna z dnia 06.12.2007 r.(dotyczącym obszaru wsi Janówek Drugi i części wsi Trzciany), 

przedmiotowa droga stanowi część drogi publicznej oznaczonej w tym planie symbolem 1 KL, w granicach wsi Janówek 

Drugi (pozostała część szerokości drogi zlokalizowana jest we wsi Janówek Pierwszy).  

Przedmiotową drogę oznaczono na załączniku graficznym kolorem żółtym.  

Działka ewidencyjna nr 1/2 we wsi Janówek Drugi gm. Jabłonna oraz działka nr 567 we wsi Janówek Pierwszy gm. Wieli-

szew stanowią łącznie ul. Graniczną.  

Rada Gminy Wieliszew Uchwałą nr XXX/270/09 z dnia 16.06.2009 r. nadała nazwę ul. Graniczna ulicy w miejscowości 

Janówek Pierwszy stanowiącej działkę nr ew. 567. Wskazane jest aby nadanie tej nazwy dotyczyło także w/w działki we 

wsi Janówek Drugi.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9845


		2012-12-17T12:46:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




